
Generální konzulát České republiky v New Yorku 
 
 

                                                                                          
 
 
 

Agentura na podporu podnikání a investic 
 

 
 
 
 
 

Česká agentura na podporu obchodu, příspěvková organizace MPO ČR 
 

 
 

Vám nabízí: 
 

E X P O R T N Í  P Ř Í L E Ž I T O S T !  

OutsourceWorld@Interop New York 2007 
New York City, NY, USA 

 
 
Kdy:     24. - 25. říjen 2007 
Kde  :   Výstaviště Jacob Javits Convention Center, New York City, NY, USA  

 
• Máte co nabídnout v oblasti business services? 
• Vyvíjíte software? 
• Nabízíte profesionální a kvalitní outsourcingové služby? 
• Chcete najít v některé z těchto oblastí partnera na největším 

outsourcingovém trhu na světě? 
 
 
 
 
 
 

http://obchod.libea.cz/galerie/obrazky/image.php?img=401&x=282&y=186
http://obchod.libea.cz/galerie/obrazky/image.php?img=523&x=421&y=221


Co získáte účastí na veletrhu OutsourceWorld 2007?  
 
OutsourceWorld New York je největším veletrhem v severní Americe zaměřeným na tzv. 
business services. Z pohledu návštěvníků se veletrhu účastní zástupci firem s potřebou 
outsourcingu custom softwarových aplikací, managementu lidských zdrojů nebo 
kontaktních center. 
 
Veletrh je tak jedinečnou příležitostí pro české firmy, kde mohou prezentovat své služby a 
navázat tak vztah s potenciálním obchodním partnerem v USA. 
 
V letošním roce je veletrh OutsourceWorld New York pořádán společně s  veletrhem Interop 
New York 2007 (zaměření: IT solutions). Vzhledem k tomu, že návštěvníci jednoho 
veletrhu se logicky účastní OutsourceWorld a obráceně , stává se veletržní a konferenční 
akce velmi přitažlivou pro společnosti poskytující IT solutions.   
 
Letos se „dvojveletrhu“, konferencí a seminářů zúčastní více než  300 vystavovatelů. Na 
základě loňské účasti a již projeveného zájmu se očekává 10.000 návštěvníků.  
 
Mezi návštěvníky, kteří již projevili zájem o outsourcingové služby a potvrdili svoji účast na 
veletrhu patří mnoho významných společností jako například: 

• Bank of America  
• Bank of America Securities  
• Bear Stearns and Company  
• BMC Software, Inc.  
• Cox Communications Inc  
• Eclipsys  
• General Motors Corporation  
• Gravy Enterprises, Inc.  
• Kronos Inc.  
• Office Mart LLC  
• Shell  
• Sikorsky Aircraft  
• Smith Barney  
• The Nielsen Company  
• The Port Authority of NY & NJ  
• UPS  
• TISHMAN SPEYER  
• Trilogy Inc.  
• Williams Lea  
• Wyndham Worldwide 

 
 
Více informací je k dispozici na webových stránkách veletrhu: www.outsource-
world.com/newyork nebo http://www.interop.com/newyork/exposition/outsource-world.php. 
 
 
Pokud česká firma zabývající se poskytováním služeb z výše jmenovaných oborů zvažuje 
účast na veletrhu v USA, které jsou největším světovým dovozcem a outsourcingujícím 
partnerem, pak OutsourceWorld@Interop, vzhledem ke svému významu a velikosti v USA, je 
tou nejvhodnější příležitostí, kde by česká firma neměla chybět.   
 
 
 

http://www.outsource-world.com/newyork
http://www.outsource-world.com/newyork
http://www.interop.com/newyork/exposition/outsource-world.php


CÍLEM AKCE JE: 

 Představit Českou republiku a její firmy jako partnery pro spolupráci v oblasti 
business services. 

 Prezentovat nabídku zúčastněných českých firem a asistovat jim při navázání 
kontaktů s americkými partnery.  

 Minimalizovat náklady českých firem spojené s prezentací na veletrhu. 

 
ZAHRANIČNÍ KANCELÁŘ CZECHTRADE VÁM NABÍZÍ: 

 
a) Prezentaci na veletrhu prostřednictvím Vašich katalogů a doprovodnou 
asistenci CzechTrade 

 Vytipování Vašich potenciálních obchodních partnerů v USA a předání pozvánky 
na veletrh společně s profilem Vaší společnosti těmto firmám. 

 
 Přítomnost ředitele ZK CzechTrade Chicago na stánku po celu dobu konání 

veletrhu, který budou v přímém kontaktu s potenciálními zahraničními zákazníky a 
bude zajišťovat individuální sběr kontaktů a informací pro účastníky akce. 

 
 Dle zájmu možnost osobní účasti zástupců Vaší společnosti na stánku za účelem 

jednání s potenciálními partnery. 
 

 Po skončení veletrhu vypracování a předání individuální výsledné zprávy s 
kontakty na zájemce o spolupráci. 

 
Uvedená asistence je zpoplatněna jednorázovým příspěvkem na úhradu nákladů ve 
výši 9.000,- Kč (bez DPH).  

 

b) Možnost osobní účasti zástupců Vaší společnosti na stánku za účelem 
jednání s potenciálními partnery. 

 
Uvedená asistence je zpoplatněna jednorázovým příspěvkem na úhradu nákladů ve 
výši 11.000,- Kč (bez DPH).  
 

 
c) Doprovodnou asistenci pracovníků zahraniční kanceláře Chicago dle 

individuálního zadání  
 

Cena uvedené asistence bude vykalkulována na základě odpracovaných hodin 
pracovníka CzechTrade – 1 hodina práce je oceněna na 700,-Kč (bez DPH).  
 

           Typickou službou v tomto případě může v případě osobní neúčasti zástupce české        
           firmy být  Průzkum veletrhu, který obsahuje: 
 

• osobní návštěvu stánků ostatních vystavovatelů 
• osobní předání propagačních materiálů zástupci americké firmy (účastníka veletrhu) 
• osobní oslovení zástupce vystavovatele s cílem ověřit zájem o služby české firmy a 

spolupráci s ní 
• následné telefonické/e-mailové ověření zájmu o spolupráci 
• výslednou zprávu popisující realizaci služby, která standardně obsahuje: 



a) seznam firem, které projevily zájem o spolupráci 
b) seznam firem, které projevily zájem a převzaly si propagačni materiály české 

firmy, přip. další informace, nicméně neprojevily nasledný zájem o spolupráci 
c) seznam firem, které žadný zájem o informace neprojevily 

• společně s výslednou zprávou jsou odeslány take propagační materiály navštívených 
vystavovatelů. 

 
     

POŽADOVANÉ MATERIÁLY: 

1.    Elektronicky odeslat nejpozději do 30. září 2007 na adresu: 

pavel.lacina@czechtrade.cz
 profil společnosti (včetně popisu výrobků, vlastněných certifikátů, domácích i 

zahraničních referencí) 
 profil Vašeho potenciálního odběratele 

 

2 .     Poštou odeslat nejpozději do 30. září  2007 na adresu: 

 

Generální konzulát České republiky v New Yorku 
Tomáš Hart 
1109-1111 Madison Ave 
New York 10028 
U.S.A. 

 katalogy a prospekty výrobků  v počtu 50 kusů (v anglickém jazyce), zásilkou/balíkem 
UPS, DHL,…- door to door)  

 
DALŠÍ INFORMACE VÁM POSKYTNOU: 
 
CzechTrade Praha 
Klára Jirousková 
Tel.: 224 907 605 
Fax: 224 913 817 
E-mail: klara.jirouskova@czechtrade.cz
 
CzechTrade Chicago 
Pavel Lacina 
Tel: +13126441790 
Fax: +13125275544 
E-mail: pavel.lacina@czechtrade.cz
 
 
 
KONEČNÉ DATUM PRO REGISTRACI NA AKCI:    30. ZÁŘÍ 2007  
 
(KOMPLETNĚ vyplněnou přihlášku – na následující straně - zašlete faxem: 224 913 817 nebo 
nascanovanou na  e-mail: klara.jirouskova@czechtrade.cz) 

 
 
 

 

mailto:jana.herzova@czechtrade.cz
mailto:jana.herzova@czechtrade.cz
mailto:jana.herzova@czechtrade.cz
mailto:jana.herzova@czechtrade.cz


ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA  K ÚČASTI  NA  AKCI: 

OutSource World 2007 
New York City,  NY,  USA 

 
 

Název firmy  

IČO  

DIČ  

Ulice  

Číslo popisné  

Město  

PSČ  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Bankovní spojení  

Internetová stránka  

Hlavní činnost firmy  

Výrobky/služby 
k nabídnutí   

 
ZAŠKRTNĚNTE: 

o mám zájem o katalogovou prezentaci na veletrhu (cena: 8000,-Kč bez DPH)  
o mám zájem o osobní účast na veletrhu (cena:                 ) 
o mám zájem o individuální asistenci zahraniční kanceláře CzechTrade 

     Razítko a podpis        ……………………………… 
 
 
 
 
 


	OutsourceWorld@Interop New York 2007 
	OutSource World 2007 
	Název firmy
	     Razítko a podpis        ……………………………… 



